
    

CONTEC - Technologický rozbor akce: 00000002 Víceúčlová hala Sušice Strana: 1

14.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

SO08 pripojka el
301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 37 7,26 0,290 11 32 2 2 1.2.22 2.2.22

0 SO08 pripojka el 33 1 0
601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 7 0,92 0,120 1 17 1 2 2.2.22 3.2.22

0 SO08 pripojka el 5 1 2

3104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 37 10,32 0,290 11 16 1 2 2.2.22 3.2.22
3 SO08 pripojka el 67 1 4

6207 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU M 105 39,59 0,100 11 16 1 2 3.2.22 4.2.22
6 SO08 pripojka el 66 1 9

6601 ZÁSYPY M3 32 5,81 0,480 16 16 1 2 4.2.22 7.2.22
6 SO08 pripojka el 100 1 9

SO04 -KAN přip.
10201 PAŽENÍ M2 175 42,00 0,540 95 95 3 4 3.2.22 8.2.22

0 SO04 -KAN přip. 100 1 0
POL11 Zřízení pažení příložného M2 175,00 0,00 1,000 0,00 0,00

10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 70 13,90 0,290 20 32 1 4 4.2.22 9.2.22
0 SO04 -KAN přip. 63 1 0

POL1 Hloubení rýh v hornině 3 M3 70,00 0,00 1,000 0,00 0,00

10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 19 2,54 0,120 2 33 1 4 7.2.22 10.2.22
0 SO04 -KAN přip. 7 1 1

POL8 Vodorovné přemístění výkopku po suc M3 19,20 0,00 1,000 0,00 0,00

POL9 Vodorovné přemístění výkopku po suc M3 96,00 0,00 0,000 0,00 0,00

POL10 Uložení sypaniny na skládku M3 19,20 0,00 0,000 0,00 0,00

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 63 17,45 0,290 18 18 1 2 10.2.22 11.2.22
3 SO04 -KAN přip. 100 1 0

POL3 Podkladní deska z betonu C 12/15 M3 1,00 0,00 10,000 0,00 0,00

POL4 Betonové sedlo pod potrubí z betonu M3 2,10 0,00 10,000 0,00 0,00

POL2 Lože pod potrubí z kameniva drobnéh M3 3,20 0,00 10,000 0,00 0,00

13408 ŠACHTY NA POTRUBÍ KS 3 162,36 41,500 125 125 4 4 17.2.22 22.2.22
3 SO04 -KAN přip. 100 1 0

SO040103 Zřízení šachet O1000mm z betonových KPL. 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO0401031 Zřízení šachet O1000mm z betonových KPL. 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO040204 Betonový prstenec pro kanalizační š KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO0402041 Betonový prstenec pro kanalizační š KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO0402042 Betonový prstenec pro kanalizační š KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO040106 Zákrytová deska O1000/600mm KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO040107 Skruž šachtová betonová O1000mm. vý KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO040108 Dno šachtové O1000mm. stavební výšk KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO040109 Poklop pro kanalizační šachtu O600m KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO040110 Šachtové těsnění pro skruže O1000mm KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

16238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ M 44 93,37 1,170 51 72 3 3 14.2.22 16.2.22
6 SO04 -KAN přip. 72 1 4

SO040101 Potrubí kameninové KT 200. integrov M 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO040102 Potrubí plastové. systém KG DN 200 M 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

16501 ZÁSYPY M3 67 11,96 0,480 32 24 1 3 21.2.22 23.2.22
0 SO04 -KAN přip. 134 1 0

POL7 Zásyp sypaninou rýh. příplatek za p M3 50,80 0,00 0,000 0,00 0,00

POL6 Zásyp sypaninou rýh M3 50,80 0,00 1,000 0,00 0,00

POL5 Obsyp potrubí z kameniva drobného. M3 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO05 prip.VOD
20201 PAŽENÍ M2 170 40,80 0,540 92 92 6 2 9.2.22 10.2.22

0 SO05 prip.VOD 100 1 2
SO050109 Zřízení pažení příložného M2 170,00 0,00 1,000 0,00 0,00

20301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 68 13,51 0,290 20 20 1 2 10.2.22 11.2.22
0 SO05 prip.VOD 100 1 2

SO050101 Hloubení rýh v hornině 3 M3 68,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00000002 Víceúčlová hala Sušice Strana: 2

14.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

20601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 17 2,27 0,120 2 16 1 2 11.2.22 14.2.22
0 SO05 prip.VOD 13 1 4

SO050108 Uložení sypaniny na skládku M3 17,20 0,00 0,000 0,00 0,00

SO050107 Vodorovné přemístění výkopku po suc M3 86,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO050106 Vodorovné přemístění výkopku po suc M3 17,20 0,00 1,000 0,00 0,00

23104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 5 1,30 0,290 1 15 1 2 14.2.22 15.2.22
3 SO05 prip.VOD 9 1 2

SO050102 Lože pod potrubí z kameniva drobnéh M3 4,70 0,00 1,000 0,00 0,00

23303 ZÁKLADY IS M3 0 1,33 3,510 1 35 2 2 15.2.22 16.2.22
3 SO05 prip.VOD 3 1 2

SO050301 Betonové bloky pod potrubí z betonu M3 0,30 0,00 1,000 0,00 0,00

SO050304 Vyrovnávací prstence z prostého bet KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO050303 Vyrovnávací prstence z prostého bet KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO050302 Bednění betonových bloků pod potrub M2 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

26207 VODOVOD ROZV A ARMATURY M 47 43,48 1,300 61 61 3 3 17.2.22 21.2.22
6 SO05 prip.VOD 100 1 3

SO050202 Proplach a desinfekce potrubí vodov M 40,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO050201 Identifikační vodič CYY 2.50mm2 M 40,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO050218 Speciální příruba DN 80 pro potrubí KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO050202 Trouba vodovodní d90 PEHD 100. SDR M 40,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO050201 Trouba z tvárné litiny TH150. hrdlo M 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

26307 ZÁSYPY M3 63 11,33 0,480 30 30 2 2 24.2.22 25.2.22
6 SO05 prip.VOD 100 1 0

SO050105 Zásyp sypaninou rýh. příplatek za p M3 50,80 0,00 0,000 0,00 0,00

SO050104 Zásyp sypaninou rýh M3 50,80 0,00 1,000 0,00 0,00

SO050103 Obsyp potrubí z kameniva drobného. M3 12,50 0,00 1,000 0,00 0,00

26409 ODPAŽENÍ M2 170 9,62 0,270 46 46 3 2 25.2.22 28.2.22
6 SO05 prip.VOD 100 1 1

SO050110 Odstranění pažení příložného M2 170,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO06 prip. TEPL
30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 480 94,29 0,290 139 232 6 5 14.2.22 18.2.22

0 SO06 prip. TEPL 60 1 5
SO060109 Zapažený výkop - Zajišťujestavba - M 100,00 0,00 4,800 0,00 0,00

36168 POTRUBÍ OCELOVÉ M 535 636,12 0,340 182 182 6 4 17.2.22 22.2.22
6 SO06 prip. TEPL 100 1 5

SO060106 Tepelná izolace PIPO ALs 76/60 M 35,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO060108 Komunikační karta WZU-AM KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO060107 Kalorimetr UH50-A65 MOD-BUS. tepl. KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO060105 VYPOUŠTĚCÍ KK 3/4" KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO060104 Ocelové potrubí DN65 včetně oblouků M 35,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO060103 ARI KLAPKA DN 65 + PŘÍRUBY KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO060102 TA-FUSION-P DN 65. 9.40 - 24.2 m3/h KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO060101 Předizolované potrubí ISO PLUS ocel M 500,00 0,00 1,000 0,00 0,00

36206 ZÁSYPY M3 480 85,92 0,480 230 230 6 5 28.2.22 4.3.22
0 SO06 prip. TEPL 100 1 0

SO060113 Zásyp. v místě silnice. chodníků a M3 450,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO060112 Komunikační kabel. výstražná folie M 250,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO060111 Výstražná fólie M 250,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO060110 Podsyp + zásyp jemná frakce - zajiš M3 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO01 sport. hala
40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 4519 897,50 0,120 542 577 6 12 1.3.22 16.3.22

0 SO01 sport. hala 94 1 0
122201103 Odkopávky a prokopávky nezapažené s M3 1171,53 0,00 1,000 0,00 0,00

122201109 Odkopávky a prokopávky nezapažené s M3 390,51 0,00 1,000 0,00 0,00

131203101 Hloubení zapažených i nezapažených M3 11,55 0,00 1,000 0,00 0,00

131301101 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 25,44 0,00 1,000 0,00 0,00

131301109 Hloubení nezapažených jam a zářezů M3 8,48 0,00 1,000 0,00 0,00

131301203 Hloubení zapažených jam a zářezů s M3 1905,35 0,00 1,000 0,00 0,00

131301209 Hloubení zapažených jam a zářezů s M3 635,12 0,00 1,000 0,00 0,00

132201101 Hloubení zapažených i nezapažených M3 24,10 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00000002 Víceúčlová hala Sušice Strana: 3

14.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

132201109 Hloubení zapažených i nezapažených M3 8,04 0,00 1,000 0,00 0,00

132201202 Hloubení zapažených i nezapažených M3 254,30 0,00 1,000 0,00 0,00

132201209 Hloubení zapažených i nezapažených M3 84,77 0,00 1,000 0,00 0,00

40501 PAŽENÍ M2 986 236,56 0,350 345 345 6 7 1.3.22 9.3.22
0 SO01 sport. hala 100 1 2

151001 Zřízení kotvení štětovnicové stěny M 570,00 0,00 0,000 0,00 0,00

153112111 Zřízení beraněných stěn z ocelových M2 492,84 0,00 1,000 0,00 0,00

153112122 Zřízení beraněných stěn z ocelových M2 492,84 0,00 1,000 0,00 0,00

134001 Štětovnice ZTV llln. EN 10248-2 zn. T 76,64 0,00 0,000 0,00 0,00

153116112 Kleštiny nebo převázky pro hradící T 5,96 0,00 0,000 0,00 0,00

13010940 ocel profilová UPE 220 jakost 11 37 T 5,96 0,00 0,000 0,00 0,00

40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 4295 567,39 0,120 515 482 5 12 2.3.22 17.3.22
0 SO01 sport. hala 107 1 27

162301101 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 471,92 0,00 1,000 0,00 0,00

162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 908,80 0,00 1,000 0,00 0,00

162701109 Vodorovné přemístění výkopku nebo s M3 7270,43 0,00 0,000 0,00 0,00

167101102 Nakládání. skládání a překládání ne M3 298,43 0,00 0,000 0,00 0,00

171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 908,80 0,00 0,000 0,00 0,00

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpa T 1726,73 0,00 0,000 0,00 0,00

41101 ČERPÁNÍ VODY SH 475 225,72 0,740 352 400 1 50 1.3.22 9.5.22
1 SO01 sport. hala 88 1 3

115101203 Čerpání vody na dopravní výšku do 1 HOD 1440,00 0,00 0,330 0,00 0,00

115101303 Pohotovost záložní čerpací soupravy DEN 60,00 0,00 0,000 0,00 0,00

41352 PILOTY M 606 3255,97 0,800 485 485 6 10 7.3.22 18.3.22
1 SO01 sport. hala 100 1 0

226212113 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 33,30 0,00 0,000 0,00 0,00

226212213 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 522,60 0,00 0,000 0,00 0,00

226212513 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 19,60 0,00 0,000 0,00 0,00

226212613 Velkoprofilové vrty náběrovým vrtán M 30,60 0,00 0,000 0,00 0,00

231212112 Zřízení výplně pilot zapažených s v M 555,90 0,00 1,000 0,00 0,00

58932936 beton C 25/30 XF1 XA1 kamenivo frak M3 167,83 0,00 0,000 0,00 0,00

231212113 Zřízení výplně pilot zapažených s v M 50,20 0,00 1,000 0,00 0,00

58932936 beton C 25/30 XF1 XA1 kamenivo frak M3 26,51 0,00 0,000 0,00 0,00

231611114 Výztuž pilot betonovaných do země z T 16,71 0,00 0,000 0,00 0,00

41403 BEDNĚNÍ ZÁKLADOVÉ STĚNY M2 93 1015,50 0,250 23 32 2 2 21.3.22 22.3.22
1 SO01 sport. hala 73 1 0

41404 BETONÁŽ ZÁKLADOVÉ STĚNY M2 93 0,00 1,200 112 112 8 2 22.3.22 23.3.22
1 SO01 sport. hala 100 1 4

41405 ODBEDNĚNÍ ZÁKLADOVÉ STĚN M2 93 0,00 0,120 11 32 2 2 28.3.22 29.3.22
1 SO01 sport. hala 35 1 10

41511 BEDNĚNÍ ZÁKLADŮ M2 337 0,00 0,250 84 84 5 2 23.3.22 24.3.22
1 SO01 sport. hala 100 1 0

274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení M2 336,65 0,00 1,000 0,00 0,00

2001 Prostup voděodolným betonem DN 125 KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

2002 Osazeni prostupové tvarovky DN 160 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

2003 Osazení prostupové tvarovky DN 125 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

2004 Osazení prostupové tvarovky DN 100 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

2005 Osazení prostupové tvarovky pro Ped KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

2006 Osazení prostupové tvarovky kabelov KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

41512 ARMOVÁNÍ ZÁKLADŮ T 31 0,00 12,200 376 376 5 9 24.3.22 5.4.22
1 SO01 sport. hala 100 1 0

274361821 Výztuž základů pasů z betonářské oc T 30,80 0,00 1,000 0,00 0,00

41513 BETONÁŽ ZÁKLADŮ M3 308 1513,07 0,730 225 225 5 6 30.3.22 6.4.22
1 SO01 sport. hala 100 1 0

274321411 Základy z betonu železového (bez vý M3 307,94 0,00 1,000 0,00 0,00

41514 ODBEDNĚNÍ ZÁKLADŮ M2 337 0,00 0,120 40 40 3 2 13.4.22 14.4.22
1 SO01 sport. hala 100 1 0

274351122 Bednění základů pasů rovné odstraně M2 336,65 0,00 1,000 0,00 0,00

41516 KANALIZACE LEŽATÁ M 210 244,44 1,180 248 248 6 5 7.4.22 13.4.22
1 SO01 sport. hala /KAN 100 1 11

41517 POLŠTÁŘ ZÁKLADŮ M3 382 373,91 0,530 202 202 6 4 14.4.22 19.4.22
1 SO01 sport. hala 100 1 8

271922211 Podsyp pod základové konstrukce se M3 381,93 0,00 1,000 0,00 0,00

213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie filtra M2 501,37 0,00 0,000 0,00 0,00

69311082 geotextilie netkaná separační. ochr M2 576,58 0,00 0,000 0,00 0,00

41518 PODKL VRSTVY SPOD STAVBY M2 1030 484,98 0,590 608 608 9 8 15.4.22 26.4.22
1 SO01 sport. hala 100 1 0

631311134 Mazanina z betonu prostého bez zvýš M3 449,03 0,00 1,000 0,00 0,00

631311136 Mazanina z betonu prostého bez zvýš M3 580,64 0,00 1,000 0,00 0,00

631319013 Příplatek k cenám mazanin za úpravu M3 580,64 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00000002 Víceúčlová hala Sušice Strana: 4

14.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

631319204 Příplatek k cenám betonových mazani M3 580,64 0,00 0,000 0,00 0,00

41519 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH VOD M2 3382 443,07 0,100 338 338 6 7 28.4.22 6.5.22
1 SO01 sport. hala 100 1 0

711111001 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 3382,20 0,00 0,000 0,00 0,00

11163153 emulze asfaltová penetrační LITR 676,44 0,00 0,000 0,00 0,00

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 3382,20 0,00 1,000 0,00 0,00

628001 hydroizolační pás z SBS modifikovan M2 3889,53 0,00 0,000 0,00 0,00

41520 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI M2 96 15,08 0,140 13 40 1 5 9.5.22 13.5.22
1 SO01 sport. hala 34 1 7

41526 BEDNĚNÍ ZÁKL DESKY M2 30 0,00 0,250 8 33 2 2 27.4.22 28.4.22
1 SO01 sport. hala 23 1 1

273351121 Bednění základů desek zřízení M2 30,04 0,00 1,000 0,00 0,00

41527 ARMOVÁNÍ ZÁKL DESKY M2 15 0,00 12,200 183 183 3 8 2.5.22 11.5.22
1 SO01 sport. hala 100 1 0

273361821 Výztuž základů desek z betonářské o T 15,04 0,00 1,000 0,00 0,00

41528 BETONÁŽ ZÁKL DESKY M3 626 295,10 0,240 150 150 3 6 5.5.22 12.5.22
1 SO01 sport. hala 100 1 0

273323511 Základy z betonu železového (bez vý M3 125,30 0,00 5,000 0,00 0,00

41529 ODBEDNĚNÍ ZÁKL DESKY M2 30 0,00 0,120 4 33 2 2 18.5.22 19.5.22
1 SO01 sport. hala 11 1 15

273351122 Bednění základů desek odstranění M2 30,04 0,00 1,000 0,00 0,00

41667 ZDI ZDĚNÉ SUTERÉN M3 121 530,83 1,200 145 128 2 8 13.5.22 24.5.22
2 SO01 sport. hala 113 1 0

42113 BEDNĚNÍ STĚN SUTERÉN M2 251 0,00 0,250 63 63 2 4 20.5.22 25.5.22
2 SO01 sport. hala 100 1 0

42114 ARMOVÁNÍ STĚN SUTERÉN T 15 0,00 12,200 179 179 5 4 23.5.22 26.5.22
2 SO01 sport. hala 100 1 2

279361821 Výztuž základových zdí nosných svis T 0,35 0,00 1,000 0,00 0,00

279361821 Výztuž základových zdí nosných svis T 14,30 0,00 1,000 0,00 0,00

42115 BEDNĚNÍ STĚN SUTERÉN M2 344 0,00 0,250 86 64 2 4 26.5.22 31.5.22
2 SO01 sport. hala 134 1 0

279351121 Bednění základových zdí rovné obous M2 594,82 0,00 0,578 0,00 0,00

42116 BETONÁŽ STĚN SUTERÉN M3 133 926,18 1,200 160 160 5 4 27.5.22 1.6.22
2 SO01 sport. hala 100 1 0

279113134 Základové zdi z tvárnic ztraceného M2 91,62 0,00 0,300 0,00 0,00

279323111 Základové zdi z betonu železového ( M3 105,93 0,00 1,000 0,00 0,00

42117 ODBEDNĚNÍ STĚN SUTERÉN M2 595 0,00 0,120 71 71 5 2 9.6.22 10.6.22
2 SO01 sport. hala 100 1 0

279351122 Bednění základových zdí rovné obous M2 594,82 0,00 1,000 0,00 0,00

42214 BEDNĚNÍ STROPŮ SUTERÉN M2 277 0,00 0,250 69 69 5 2 10.6.22 13.6.22
2 SO01 sport. hala 100 1 0

42215 ARMOVÁNÍ STROPŮ SUTERÉN T 9 0,00 12,200 104 104 5 3 13.6.22 15.6.22
2 SO01 sport. hala 100 1 0

42216 BETONÁŽ STROPŮ SUTERÉN M2 290 800,66 0,240 70 70 5 2 15.6.22 16.6.22
2 SO01 sport. hala 100 1 0

42217 ODBEDNĚNÍ STROPŮ SUTERÉN M2 277 0,00 0,120 33 33 2 2 24.6.22 27.6.22
2 SO01 sport. hala 100 1 1

42314 BEDNĚNÍ SCHODIŠŤ SUTERÉN M2 256 0,00 0,250 64 64 4 2 27.6.22 28.6.22
2 SO01 sport. hala 100 1 1

42315 ARMOVÁNÍ SCHODIŠŤ SUTERÉ T 7 0,00 12,200 85 85 4 3 28.6.22 30.6.22
2 SO01 sport. hala 100 1 1

42316 BETONÁŽ SCHODIŠŤ SUTERÉN M2 253 928,76 0,240 61 61 4 2 30.6.22 1.7.22
2 SO01 sport. hala 100 1 4

42317 ODBEDNĚNÍ SCHODIŠŤ SUTER M2 256 0,00 0,120 31 31 2 2 12.7.22 13.7.22
2 SO01 sport. hala 100 1 5

42458 DOMOVNÍ ŠACHTICE ZTI KS 5 75,33 14,000 70 48 1 6 2.6.22 9.6.22
2 SO01 sport. hala 146 1 17

894215111 Šachtice domovní kanalizační (reviz M3 1,92 0,00 0,520 0,00 0,00

895011111 Zřízení sběrné jímky drenážních vod KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

59224102 skruž betonová studniční 100x50x9 c KS 32,00 0,00 0,000 0,00 0,00

42607 IZOL PROTI ZEMNÍ VLH SVI M2 881 138,28 0,140 123 112 2 7 16.6.22 24.6.22
2 SO01 sport. hala 110 1 8

711112001 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 640,33 0,00 0,000 0,00 0,00

11163153 emulze asfaltová penetrační LITR 128,07 0,00 0,000 0,00 0,00

711142559 Provedení izolace proti zemní vlhko M2 640,33 0,00 1,000 0,00 0,00

628002 hydroizolační pás z SBS modifikovan M2 736,38 0,00 0,000 0,00 0,00

711161212 Izolace proti zemní vlhkosti a bezt M2 240,44 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00000002 Víceúčlová hala Sušice Strana: 5

14.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

42702 TRATIVODY M 200 39,40 0,210 42 64 2 4 4.7.22 11.7.22
2 SO01 sport. hala 66 1 9

212755216 Trativody bez lože z drenážních tru M 200,00 0,00 1,000 0,00 0,00

42751 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU M3 734 107,17 0,320 235 235 4 7 13.7.22 21.7.22
2 SO01 sport. hala 100 1 5

174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny M3 734,03 0,00 1,000 0,00 0,00

42752 ODPAŽENÍ M2 493 27,89 0,270 133 133 2 8 15.7.22 26.7.22
2 SO01 sport. hala 100 1 5

153113112 Vytažení stěn z ocelových štětovnic M2 492,84 0,00 1,000 0,00 0,00

153116113 Kleštiny nebo převázky pro hradící T 5,96 0,00 0,000 0,00 0,00

43103 ZDI ZDĚNÉ M3 372 1630,65 1,200 446 446 8 7 24.6.22 4.7.22
3 SO01 sport. hala 100 1 0

311234201 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovanýc M2 62,31 0,00 0,175 0,00 0,00

311234231 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovanýc M2 49,30 0,00 0,240 0,00 0,00

311234251 Zdivo jednovrstvé z cihel děrovanýc M2 430,49 0,00 0,300 0,00 0,00

311272211 Zdivo z pórobetonových tvárnic na t M2 598,90 0,00 0,300 0,00 0,00

311270411 Zdivo z přesných vápenopískových tv M2 166,98 0,00 0,200 0,00 0,00

311270551 Zdivo z přesných vápenopískových tv M2 10,93 0,00 0,240 0,00 0,00

317168012 Překlady keramické ploché osazené d KS 30,93 0,00 0,010 0,00 0,00

317168014 Překlady keramické ploché osazené d KS 3,77 0,00 0,014 0,00 0,00

317168052 Překlady keramické vysoké osazené d KS 2,26 0,00 0,020 0,00 0,00

43114 BEDNĚNÍ STĚN M2 525 0,00 0,250 131 131 3 5 30.6.22 8.7.22
3 SO01 sport. hala 100 1 0

311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných M2 1049,87 0,00 0,500 0,00 0,00

43115 ARMOVÁNÍ STĚN T 17 0,00 12,200 211 211 5 5 4.7.22 12.7.22
3 SO01 sport. hala 100 1 0

311361821 Výztuž nadzákladových zdí nosných s T 1,30 0,00 1,000 0,00 0,00

311361821 Výztuž nadzákladových zdí nosných s T 16,03 0,00 1,000 0,00 0,00

43116 BEDNĚNÍ STĚN M2 525 0,00 0,250 131 131 5 3 11.7.22 13.7.22
3 SO01 sport. hala 100 1 0

43117 BETONÁŽ STĚN M3 119 823,95 1,200 142 142 5 4 12.7.22 15.7.22
3 SO01 sport. hala 100 1 0

311321611 Nadzákladové zdi z betonu železovéh M3 118,69 0,00 1,000 0,00 0,00

43118 ODBEDNĚNÍ STĚN M2 1050 0,00 0,120 126 126 5 3 22.7.22 26.7.22
3 SO01 sport. hala 100 1 7

311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných M2 1049,87 0,00 1,000 0,00 0,00

43254 BEDNĚNÍ SLOUPŮ M2 355 0,00 0,250 89 89 4 3 15.7.22 19.7.22
3 SO01 sport. hala 100 1 0

331351325 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 710,68 0,00 0,500 0,00 0,00

43255 ARMOVÁNÍ SLOUPŮ T 11 0,00 12,200 140 140 4 4 18.7.22 21.7.22
3 SO01 sport. hala 100 1 0

331361821 Výztuž sloupů. pilířů. rámových sto T 11,47 0,00 1,000 0,00 0,00

43256 BEDNĚNÍ SLOUPŮ M2 355 0,00 0,250 89 89 4 3 20.7.22 22.7.22
3 SO01 sport. hala 100 1 0

43257 BETONÁŽ SLOUPŮ M3 86 1160,71 1,200 104 104 4 3 22.7.22 26.7.22
3 SO01 sport. hala 100 1 0

330321610 Sloupy. pilíře. táhla. rámové stojk M3 86,36 0,00 1,000 0,00 0,00

43258 ODBEDNĚNÍ SLOUPŮ M2 711 0,00 0,120 85 85 4 3 2.8.22 4.8.22
3 SO01 sport. hala 100 1 0

331351326 Bednění hranatých sloupů a pilířů v M2 710,68 0,00 1,000 0,00 0,00

43307 OCELOVÁ KONSTRUKCE T 6 313,20 32,300 180 180 3 7 26.7.22 3.8.22
3 SO01 sport. hala 100 1 4

953946131 Montáž atypických ocelových konstru T 3,97 0,00 1,000 0,00 0,00

13010978 ocel profilová HE-B 180 jakost 11 3 T 3,97 0,00 0,000 0,00 0,00

953946131 Montáž atypických ocelových konstru T 1,60 0,00 1,000 0,00 0,00

130001 ocelový profil se čtvercovým průřez T 1,60 0,00 0,000 0,00 0,00

43411 BEDNĚNÍ STROPŮ M2 2496 0,00 0,250 624 624 5 16 3.8.22 24.8.22
3 SO01 sport. hala 100 1 0

413351111 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 542,88 0,00 0,000 0,00 0,00

413352211 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 79,00 0,00 0,900 0,00 0,00

411351011 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 2694,50 0,00 0,000 0,00 0,00

411354313 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 2694,50 0,00 0,900 0,00 0,00

43412 ARMOVÁNÍ STROPŮ T 76 0,00 12,200 929 929 5 23 9.8.22 8.9.22
3 SO01 sport. hala 100 1 0

413361821 Výztuž nosníků včetně stěnových i j T 11,31 0,00 0,900 0,00 0,00

411361821 Výztuž stropů prostě uložených. vet T 73,28 0,00 0,900 0,00 0,00

43413 BETONÁŽ STROPŮ M2 2612 7205,41 0,240 627 627 5 16 24.8.22 14.9.22
3 SO01 sport. hala 100 1 0

413321616 Nosníky z betonu železového (bez vý M3 83,47 0,00 0,900 0,00 0,00

411321616 Stropy z betonu železového (bez výz M3 563,66 0,00 4,500 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00000002 Víceúčlová hala Sušice Strana: 6

14.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

43414 ODBEDNĚNÍ STROPŮ M2 2496 0,00 0,120 300 300 5 7 16.9.22 26.9.22
3 SO01 sport. hala 100 1 0

413351112 Bednění nosníků a průvlaků - bez po M2 542,88 0,00 0,000 0,00 0,00

413352212 Podpěrná konstrukce nosníků a průvl M2 79,00 0,00 0,900 0,00 0,00

411351012 Bednění stropních konstrukcí - bez M2 2694,50 0,00 0,000 0,00 0,00

411354314 Podpěrná konstrukce stropů - desek. M2 2694,50 0,00 0,900 0,00 0,00

43511 BEDNĚNÍ SCHODIŠŤ M2 256 0,00 0,250 64 64 2 4 12.9.22 15.9.22
3 SO01 sport. hala 100 1 15

43002000 Zkoušky a ostatní měření SOUB 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

431351121 Bednění podest. podstupňových desek M2 511,29 0,00 0,500 0,00 0,00

43512 ARMOVÁNÍ SCHODIŠŤ T 7 0,00 12,200 83 83 4 3 14.9.22 16.9.22
3 SO01 sport. hala 100 1 15

430361821 Výztuž schodišťových konstrukcí a r T 13,69 0,00 0,500 0,00 0,00

43513 BETONÁŽ SCHODIŠŤ M2 253 930,42 0,240 61 56 1 7 15.9.22 23.9.22
3 SO01 sport. hala 109 1 15

430321515 Schodišťové konstrukce a rampy z be M3 15,54 0,00 2,500 0,00 0,00

430321616 Schodišťové konstrukce a rampy z be M3 85,84 0,00 2,500 0,00 0,00

43514 ODBEDNĚNÍ SCHODIŠŤ M2 244 0,00 0,120 29 29 4 1 4.10.22 4.10.22
3 SO01 sport. hala 100 1 15

431351122 Bednění podest. podstupňových desek M2 488,12 0,00 0,500 0,00 0,00

44157 STŘEŠNÍ VAZNÍKY M 532 459,27 0,820 436 436 3 18 2.8.22 25.8.22
4 SO01 sport. hala 100 1 1

763732212 Montáž střešní konstrukce do 10 m v M 274,88 0,00 1,000 0,00 0,00

763001 Vazník z lepeného lamelového dřeva M3 158,33 0,00 0,000 0,00 0,00

763734114 Montáž střešní konstrukce do 10 m v M 256,68 0,00 1,000 0,00 0,00

763002 Vaznice vnitřní z lepeního lamelové M3 19,71 0,00 0,000 0,00 0,00

763003 Dodávka a montáž střešních a stěnov T 2,53 0,00 0,000 0,00 0,00

763004 Dodávka a montáž táhel proti klopen T 0,32 0,00 0,000 0,00 0,00

44167 ZASTŘEŠENÍ TVAR. PLECHY M2 1533 1299,73 0,650 996 958 6 20 9.8.22 5.9.22
4 SO01 sport. hala 104 1 1

762085112 Práce společné pro tesařské konstru KS 96,00 0,00 0,000 0,00 0,00

31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 M 24,00 0,00 0,000 0,00 0,00

31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 93 100K 0,10 0,00 0,000 0,00 0,00

762001 Montáž podkladních dřevěných špalík M3 11,18 0,00 0,000 0,00 0,00

762002O Impegnovaný dřevěný hranol na atiku M3 4,77 0,00 0,000 0,00 0,00

762341034 Bednění a laťování bednění střech r M2 225,29 0,00 0,000 0,00 0,00

762341285 Bednění a laťování montáž bednění s M2 3065,40 0,00 0,000 0,00 0,00

59590736 deska cementotřísková bez povrchové M2 3065,40 0,00 0,000 0,00 0,00

767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů M2 1532,70 0,00 1,000 0,00 0,00

767028 trapézový plech TR 135/310 tl. 0.75 M2 1563,35 0,00 0,000 0,00 0,00

44253 ZDI NADSTŘEŠNÍ M3 57 405,62 5,010 285 285 2 18 18.8.22 12.9.22
4 SO01 sport. hala 100 1 1

311113131 Nadzákladové zdi z tvárnic ztracené M2 158,72 0,00 0,150 0,00 0,00

311113132 Nadzákladové zdi z tvárnic ztracené M2 165,13 0,00 0,200 0,00 0,00

44406 KANALIZACE VNITŘNÍ M 399 382,79 1,110 443 443 5 11 20.9.22 5.10.22
5 SO01 sport. hala /KAN 100 1 0

44457 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH M2 15161 8823,45 0,050 758 702 8 11 23.9.22 10.10.22
4 SO01 sport. hala 108 1 0

713141151 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 5307,00 0,00 1,000 0,00 0,00

69311082 geotextilie netkaná separační. ochr M2 6103,05 0,00 0,000 0,00 0,00

713141151 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 354,09 0,00 1,000 0,00 0,00

283005 deska EPS grafitová ?=0.031  tl 120 M2 361,17 0,00 0,000 0,00 0,00

713141151 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 1401,51 0,00 1,000 0,00 0,00

283006 deska EPS grafitová ?=0.031 tl 160m M2 1429,54 0,00 0,000 0,00 0,00

713141152 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 1532,70 0,00 1,000 0,00 0,00

63151473 deska tepelně izolační minerální pl M2 1563,35 0,00 0,000 0,00 0,00

63151473 deska tepelně izolační minerální pl M2 1563,35 0,00 0,000 0,00 0,00

63151466 deska tepelně izolační minerální pl M2 1563,35 0,00 0,000 0,00 0,00

713141231 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 354,09 0,00 1,000 0,00 0,00

713141241 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 1401,51 0,00 1,000 0,00 0,00

713141261 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 1532,70 0,00 1,000 0,00 0,00

713141311 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 1582,84 0,00 1,000 0,00 0,00

283007O klín izolační z grafitového polysty M3 338,72 0,00 0,000 0,00 0,00

713141311 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 161,42 0,00 1,000 0,00 0,00

283007O klín izolační z grafitového polysty M3 31,64 0,00 0,000 0,00 0,00

713141311 Montáž tepelné izolace střech ploch M2 1532,70 0,00 1,000 0,00 0,00

283007O klín izolační z grafitového polysty M3 272,82 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00000002 Víceúčlová hala Sušice Strana: 7

14.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

44458 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH M2 11241 7261,49 0,250 2810 2810 18 20 29.9.22 26.10.22
4 SO01 sport. hala 100 1 0

712311101 Provedení povlakové krytiny střech M2 3880,68 0,00 1,000 0,00 0,00

11163153 emulze asfaltová penetrační LITR 776,14 0,00 0,000 0,00 0,00

712341559 Provedení povlakové krytiny střech M2 2165,87 0,00 1,000 0,00 0,00

628002 hydroizolační pás z SBS modifikovan M2 2490,75 0,00 0,000 0,00 0,00

712363115 Provedení povlakové krytiny střech KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

712363351 Povlakové krytiny střech plochých d M 235,00 0,00 0,000 0,00 0,00

712363352 Povlakové krytiny střech plochých d M 604,83 0,00 0,000 0,00 0,00

712363353 Povlakové krytiny střech plochých d M 509,71 0,00 0,000 0,00 0,00

712363601 Provedení povlakové krytiny střech M2 1962,68 0,00 1,000 0,00 0,00

283003 hydroizolační folie z měkkčeného PV M2 2257,08 0,00 0,000 0,00 0,00

712363611 Provedení povlakové krytiny střech M2 873,19 0,00 1,000 0,00 0,00

283003 hydroizolační folie z měkkčeného PV M2 1004,17 0,00 0,000 0,00 0,00

712363612 Provedení povlakové krytiny střech M2 556,50 0,00 1,000 0,00 0,00

283003 hydroizolační folie z měkkčeného PV M2 639,97 0,00 0,000 0,00 0,00

712363613 Provedení povlakové krytiny střech M2 87,24 0,00 1,000 0,00 0,00

283003 hydroizolační folie z měkkčeného PV M2 100,33 0,00 0,000 0,00 0,00

765191001 Montáž pojistné hydroizolační fólie M2 1389,86 0,00 0,000 0,00 0,00

28329030 fólie kontaktní difuzně propustná p M2 1528,85 0,00 0,000 0,00 0,00

712331111 Provedení povlakové krytiny střech M2 1714,54 0,00 1,000 0,00 0,00

628003 modifikovaný za studena samolepící M2 1971,72 0,00 0,000 0,00 0,00

721233121 Střešní vtoky (vpusti) polypropylen KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

44459 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY KS 28 34,80 0,270 8 16 1 2 26.10.22 27.10.22
4 SO01 sport. hala /KAN 47 1 7

44504 VZT STŘEŠNÍ PRVKY KS 55 801,90 0,850 47 47 3 2 27.10.22 31.10.22
4 SO01 sport. hala /VZT 100 1 7

44505 ZASKLÍVÁNÍ STŘEŠ OKEN M2 13 6,91 0,700 9 16 1 2 31.10.22 1.11.22
4 SO01 sport. hala 55 1 7

502009 Světlík KS 4,00 0,00 3,140 0,00 0,00

44506 ZASYP STŘECHY KAM. M2 559 186,64 0,290 162 162 2 10 1.11.22 14.11.22
4 SO01 sport. hala 100 1 7

635001 Násyp z praného těženého kameniva f M3 27,94 0,00 20,000 0,00 0,00

44657 HROMOSVOD STREŠNÍ ČÁST M 83 40,01 0,540 45 45 2 3 15.11.22 18.11.22
4 SO01 sport. hala /SIL 100 1 7

44807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY M2 629 793,13 1,130 711 711 6 15 16.11.22 7.12.22
4 SO01 sport. hala 100 1 95

764001 Oplechování horních ploch zdí a nad M 161,96 0,00 0,700 0,00 0,00

764002 Oplechování horních ploch zdí a nad M 105,11 0,00 0,690 0,00 0,00

764214611 Oplechování horních ploch zdí a nad M2 29,75 0,00 1,000 0,00 0,00

764003 Oplechování horních ploch zdí a nad M 12,54 0,00 0,640 0,00 0,00

764004 Krycí profil Al. tl. 1.5 mm. rš 130 M 72,06 0,00 0,130 0,00 0,00

764005 Krycí profil Al. tl. 1.5 mm. řš 180 M 6,40 0,00 0,180 0,00 0,00

764006 Krycí profil Al. tl. 1.5 mm. řš 130 M 95,53 0,00 0,130 0,00 0,00

764007 Krycí profil Al. tl. 1.5 mm. řš 235 M 3,00 0,00 0,235 0,00 0,00

764008 Kačírková lišta. perforovaná M 37,64 0,00 0,170 0,00 0,00

764009 Závětrná lišta. ukončení kačírku na M 3,26 0,00 0,330 0,00 0,00

764010 Oplechování horních ploch zdí a nad M 107,14 0,00 0,780 0,00 0,00

764011 Podkladní plech z pozinkovaného ple M 161,96 0,00 0,700 0,00 0,00

764012 Podkladní plech z pozinkovaného ple M 105,11 0,00 0,620 0,00 0,00

764013 Podkladní plech z pozinkovaného ple M 35,00 0,00 0,790 0,00 0,00

764014 Podkladní plech z pozinkovaného ple M 12,54 0,00 0,580 0,00 0,00

764015 Podkladní plech z pozinkovaného ple M 107,14 0,00 0,720 0,00 0,00

44827 NÁTĚRY STŘEŠNÍCH PRVKŮ M2 80 8,12 0,210 17 17 1 2 7.12.22 8.12.22
4 SO01 sport. hala 100 1 95

783001 Nátěry požární OK těžkých M2 80,39 0,00 1,000 0,00 0,00

45001 PŘÍČKY SUT M2 245 153,87 0,660 161 161 3 7 11.10.22 19.10.22
5 SO01 sport. hala 100 1 4

45003 VZDUCHOTECHNIKA SUT KS 59 480,44 2,360 139 139 4 4 27.10.22 2.11.22
5 SO01 sport. hala /VZT 100 1 0

45004 VODOVOD ROZA ARMAT SUT M 147 135,66 1,300 191 191 4 6 31.10.22 7.11.22
5 SO01 sport. hala /VOD 100 1 0

45005 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ SUT M 490 321,44 0,550 270 270 4 8 2.11.22 11.11.22
5 SO01 sport. hala /UT 100 1 0

45007 SILNOPROUD SUT M 1115 66,99 0,050 56 80 1 10 4.11.22 18.11.22
5 SO01 sport. hala /SIL 70 1 0

45008 SLABOPROUD SUT M 460 17,59 0,040 18 88 1 11 9.11.22 24.11.22
5 SO01 sport. hala /SLA 21 1 0



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00000002 Víceúčlová hala Sušice Strana: 8

14.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

45100 VÝPLNĚ OTVORŮ FASÁDA M2 562 373,90 0,510 287 287 6 6 19.10.22 26.10.22
5 SO01 sport. hala 100 1 4

502001 Profilové sklo. sys. Al sloupků a p KS 1,00 0,00 202,310 0,00 0,00

502002 Profilové sklo - squash KS 1,00 0,00 13,020 0,00 0,00

502003 Profilové sklo - hlavní vstup KS 1,00 0,00 10,200 0,00 0,00

502004 Profilové sklo - atletika KS 1,00 0,00 154,260 0,00 0,00

502006 Systém Al sloupků a příčlí k instal KS 1,00 0,00 48,960 0,00 0,00

502008 Fasádní systém LOP KS 1,00 0,00 133,500 0,00 0,00

45101 PŘÍČKY M2 979 615,48 0,660 646 646 6 13 20.10.22 8.11.22
5 SO01 sport. hala 100 1 4

342244101 Příčky jednoduché z cihel děrovanýc M2 159,00 0,00 0,800 0,00 0,00

342244111 Příčky jednoduché z cihel děrovanýc M2 955,28 0,00 0,800 0,00 0,00

342272245 Příčky z pórobetonových tvárnic hla M2 108,85 0,00 0,800 0,00 0,00

45124 VZDUCHOTECHNIKA KS 237 1929,89 2,360 559 528 6 11 3.11.22 18.11.22
5 SO01 sport. hala /VZT 106 1 0

45125 VODOVOD ROZV A ARMATURY M 586 542,42 1,300 762 762 8 12 8.11.22 24.11.22
5 SO01 sport. hala /VOD 100 1 0

45127 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ M 1960 1285,76 0,550 1078 1078 12 11 14.11.22 29.11.22
5 SO01 sport. hala /UT 100 1 0

45129 SILNOPROUD M 4459 267,98 0,050 223 240 3 10 21.11.22 2.12.22
5 SO01 sport. hala /SIL 93 1 0

45130 SLABOPROUD M 1842 70,36 0,040 74 74 1 9 25.11.22 7.12.22
5 SO01 sport. hala /SLA 100 1 0

46000 ÚPR POVRCHŮ VNITŘNÍ SUT M2 765 234,00 0,450 344 344 5 9 16.11.22 29.11.22
6 SO01 sport. hala 100 1 0

46001 KOTELNY ÚT KG 2059 2057,27 0,190 391 391 6 8 2.12.22 13.12.22
5 SO01 sport. hala /UT 100 1 17

46002 TI PODLAH SUT M2 1083 426,90 0,150 163 163 4 5 30.11.22 6.12.22
6 SO01 sport. hala 100 1 2

46003 PODLAHOVÉ KCE SUT M2 344 80,04 0,250 86 72 1 9 6.12.22 16.12.22
6 SO01 sport. hala 119 1 0

46004 TESAŘI PODLAHY SUT M2 140 73,00 0,570 80 80 3 3 19.12.22 21.12.22
6 SO01 sport. hala 100 1 24

46100 STROPNÍ PODHLEDY SUT M2 408 366,29 0,550 224 224 3 9 9.1.23 19.1.23
6 SO01 sport. hala 100 1 0

46105 HI SANITÁR PROST SUT M2 538 163,01 0,140 75 75 2 5 24.1.23 30.1.23
6 SO01 sport. hala 100 1 0

46306 ÚPR POVRCHŮ VNITŘNÍ M2 3059 935,99 0,450 1376 1251 15 10 30.11.22 13.12.22
6 SO01 sport. hala 110 1 0

611131301 Podkladní a spojovací vrstva vnitřn M2 93,75 0,00 0,000 0,00 0,00

611001 Minerální stěrka vnitřních povrchů M2 93,75 0,00 0,800 0,00 0,00

612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v M2 1236,31 0,00 0,000 0,00 0,00

612321321 Omítka vápenocementová vnitřních pl M2 1142,40 0,00 0,800 0,00 0,00

612321341 Omítka vápenocementová vnitřních pl M2 2587,34 0,00 0,800 0,00 0,00

612322391 Omítka vápenocementová lehčená vnit M2 2587,34 0,00 0,000 0,00 0,00

622143003 Montáž omítkových profilů plastovýc M 2588,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55343023 profil omítkový rohový pro omítky v M 2717,40 0,00 0,000 0,00 0,00

622142001 Potažení vnějších ploch pletivem v M2 1861,16 0,00 0,000 0,00 0,00

622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnější M2 1861,16 0,00 0,000 0,00 0,00

622143003 Montáž omítkových profilů plastovýc M 50,00 0,00 0,000 0,00 0,00

55343025 profil omítkový rohový pro omítky v M 52,50 0,00 0,000 0,00 0,00

46307 TI PODLAH M2 4334 1707,58 0,150 650 650 6 14 7.12.22 27.12.22
6 SO01 sport. hala 100 1 2

713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohož M2 154,21 0,00 0,800 0,00 0,00

28375912 deska EPS 150 pro trvalé zatížení v M2 157,29 0,00 0,000 0,00 0,00

713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohož M2 119,44 0,00 0,800 0,00 0,00

28375915 deska EPS 150 pro trvalé zatížení v M2 121,83 0,00 0,000 0,00 0,00

713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohož M2 1429,41 0,00 0,800 0,00 0,00

28375990 deska EPS 150 pro trvalé zatížení v M2 1458,00 0,00 0,000 0,00 0,00

713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohož M2 140,38 0,00 0,800 0,00 0,00

283001 deska z extrudovaného polystyrenu t M2 143,19 0,00 0,000 0,00 0,00

713121111 Montáž tepelné izolace podlah rohož M2 1379,76 0,00 0,800 0,00 0,00

28375914 deska EPS 150 pro trvalé zatížení v M2 930,26 0,00 0,000 0,00 0,00

63148104 deska tepelně izolační minerální un M2 477,08 0,00 0,000 0,00 0,00

713121121 Montáž tepelné izolace podlah rohož M2 14,04 0,00 0,800 0,00 0,00

28375908 deska EPS 150 pro trvalé zatížení v M2 14,32 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00000002 Víceúčlová hala Sušice Strana: 9

14.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

28375907 deska EPS 150 pro trvalé zatížení v M2 14,32 0,00 0,000 0,00 0,00

713121121 Montáž tepelné izolace podlah rohož M2 1379,76 0,00 0,800 0,00 0,00

63151434 deska tepelně izolační minerální pl M2 1407,36 0,00 0,000 0,00 0,00

63151437 deska tepelně izolační minerální pl M2 1407,36 0,00 0,000 0,00 0,00

713121131 Montáž tepelné izolace podlah parot M2 800,45 0,00 0,800 0,00 0,00

283002 separační reflexní fólie pod podlah M2 840,47 0,00 0,000 0,00 0,00

46706 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE M2 1374 320,18 0,250 344 344 4 11 19.12.22 3.1.23
6 SO01 sport. hala 100 1 0

632441220 Potěr anhydritový samonivelační lit M2 506,29 0,00 0,800 0,00 0,00

632001 Potěr anhydritový samonivelační lit M2 936,58 0,00 0,800 0,00 0,00

632002 Potěr anhydritový samonivelační lit M2 154,21 0,00 0,800 0,00 0,00

632003 Potěr anhydritový samonivelační lit M2 120,63 0,00 0,800 0,00 0,00

632481213 Separační vrstva k oddělení podlaho M2 3676,79 0,00 0,000 0,00 0,00

46807 TESAŘI PODLAHY M2 1388 721,96 0,570 791 791 6 16 22.12.22 13.1.23
6 SO01 sport. hala 100 1 24

762511282 Podlahové konstrukce podkladové z d M2 1379,76 0,00 0,908 0,00 0,00

762512261 Podlahové konstrukce podkladové mon M 7838,60 0,00 0,000 0,00 0,00

60621318 překližka truhlářská bříza 2500x125 M2 210,95 0,00 0,000 0,00 0,00

60621317 překližka truhlářská bříza 2500x125 M2 506,28 0,00 0,000 0,00 0,00

762951004 Montáž terasy podkladního roštu z p M2 149,00 0,00 0,908 0,00 0,00

611002 terasový hranol Bangkirai 45x75 mm M 238,40 0,00 0,000 0,00 0,00

762951101 Montáž terasy Příplatek k cenám za M 672,02 0,00 0,000 0,00 0,00

762952024 Montáž terasy nášlapné vrstvy z prk M2 149,00 0,00 0,000 0,00 0,00

61198134 terasový profil dřevěný 25x145mm ba M2 160,92 0,00 0,000 0,00 0,00

46808 STROPNÍ PODHLEDY M2 1632 1465,18 0,550 897 897 10 11 20.1.23 3.2.23
6 SO01 sport. hala 100 1 0

763005 Podhled venkovní. dvouvrstvá zavěše M2 100,66 0,00 0,800 0,00 0,00

763131411 Podhled ze sádrokartonových desek d M2 1761,06 0,00 0,800 0,00 0,00

763131441 Podhled ze sádrokartonových desek d M2 3,76 0,00 0,800 0,00 0,00

763132122 Podhled ze sádrokartonových desek – M2 34,96 0,00 0,800 0,00 0,00

763131451 Podhled ze sádrokartonových desek d M2 112,15 0,00 0,800 0,00 0,00

763131711 Podhled ze sádrokartonových desek o M 26,90 0,00 0,800 0,00 0,00

763172315 Instalační technika pro konstrukce KS 32,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59030714 dvířka revizní s automatickým zámke KS 32,00 0,00 0,000 0,00 0,00

46907 HI SANITÁR PROST M2 538 162,89 0,140 75 75 2 5 31.1.23 6.2.23
6 SO01 sport. hala 100 1 0

711001 Izolace pod kaučukovou podlahu nátě M2 129,84 0,00 0,500 0,00 0,00

781131112 Izolace stěny pod obklad izolace ná M2 126,94 0,00 0,500 0,00 0,00

781121011 Příprava podkladu před provedením o M2 818,43 0,00 0,500 0,00 0,00

47000 NÁTĚRY VNITŘNÍ SUT M2 354 66,59 0,450 159 159 3 7 13.1.23 23.1.23
7 SO01 sport. hala 100 1 7

783002 Nátěr stěn omyvatelný bezbarvý M2 354,19 0,00 1,000 0,00 0,00

47001 OBKLADY VNITŘNÍ SUT M2 409 387,93 1,200 491 491 12 5 27.1.23 2.2.23
7 SO01 sport. hala 100 1 0

47003 MALBY VNITŘNÍ SUT M2 919 41,61 0,090 83 83 4 3 1.2.23 3.2.23
7 SO01 sport. hala 100 1 0

47004 OTOPNÁ TĚLESA SUT KS 19 78,53 1,510 29 29 1 4 27.2.23 2.3.23
5 SO01 sport. hala /UT 100 1 4

47005 PODLAHY POVLAKOVÉ SUT M2 285 123,31 0,320 91 80 2 5 17.2.23 23.2.23
7 SO01 sport. hala 114 1 0

47007 DĚLÍCÍ PŘÍČKY SUT M2 100 51,09 0,790 79 64 2 4 23.2.23 28.2.23
7 SO01 sport. hala 123 1 0

47008 PODLAHY PLOVOUCÍ SUT M2 140 125,02 0,740 104 104 3 4 24.2.23 1.3.23
7 SO01 sport. hala 100 1 0

47009 ZASKLÍVÁNÍ PŘÍČEK SUT M2 80 80,13 0,790 63 63 2 4 28.2.23 3.3.23
7 SO01 sport. hala 100 1 0

47407 OBKLADY VNITŘNÍ M2 409 387,93 1,200 491 409 12 4 3.2.23 8.2.23
7 SO01 sport. hala 120 1 0

781001 Nerezové profily rohové ukončovací M 82,00 0,00 0,000 0,00 0,00

781474120 Montáž obkladů vnitřních stěn z dla M2 818,43 0,00 0,500 0,00 0,00

597001 keramický obklad slinutý. matný. lo M2 900,27 0,00 0,000 0,00 0,00

781495115 Obklad - dokončující práce ostatní M 819,00 0,00 0,000 0,00 0,00

47707 MALBY VNITŘNÍ M2 3674 166,45 0,090 331 331 4 10 6.2.23 17.2.23
7 SO01 sport. hala 100 1 0

784181101 Penetrace podkladu jednonásobná zák M2 4593,02 0,00 0,000 0,00 0,00

784211101 Malby z malířských směsí otěruvzdor M2 4593,02 0,00 0,800 0,00 0,00

47708 PODLAHY SYNTETICKÉ M2 1690 1509,51 0,630 1065 1065 12 11 10.2.23 24.2.23
7 SO01 sport. hala 100 1 0

600004 Polyuretanová litá sportovní podlah M2 1379,76 0,00 0,800 0,00 0,00

600005 Polyuretanová litá podlaha 10+3 mm M2 506,29 0,00 0,800 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00000002 Víceúčlová hala Sušice Strana: 10

14.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

776141111 Příprava podkladu vyrovnání samoniv M2 226,93 0,00 0,800 0,00 0,00

47807 PODLAHY POVLAKOVÉ M2 1142 493,25 0,320 365 365 6 8 24.2.23 7.3.23
7 SO01 sport. hala 100 1 0

600001 Kaučuková podlaha univerzální tl. 2 M2 1227,55 0,00 0,800 0,00 0,00

600002 Kaučuková podlaha protiskluzná R11 M2 129,84 0,00 0,800 0,00 0,00

600003 Kaučuková podlaha do technických mí M2 69,84 0,00 0,800 0,00 0,00

600006 Přechodová podlahová nerezová lišta M 19,24 0,00 0,000 0,00 0,00

600007 Hliníková podlahová lišta. výška 40 M 731,02 0,00 0,000 0,00 0,00

47808 OTOPNÁ TĚLESA KS 74 305,84 1,510 111 96 2 6 3.3.23 10.3.23
5 SO01 sport. hala /UT 116 1 4

47809 ZKUŠEBNÍ PROVOZ KOTELNY KPL 10 186,20 2,860 29 220 1 25 13.3.23 14.4.23
7 SO01 sport. hala 13 1 4

47827 DĚLÍCÍ PŘÍČKY M2 100 51,09 0,790 79 56 1 7 1.3.23 9.3.23
7 SO01 sport. hala 141 1 0

766001 Posuvné příčky - úložné prostory - KS 1,00 0,00 47,750 0,00 0,00

766002 Posuvné příčky - úložné prostory - KS 1,00 0,00 16,800 0,00 0,00

766003 Dělící příčky na WC muži - diváci KS 1,00 0,00 9,100 0,00 0,00

766004 Dělící příčky na WC ženy - diváci KS 1,00 0,00 9,150 0,00 0,00

766005 Dělící příčky do sprch KS 16,00 0,00 1,050 0,00 0,00

47828 ZASKLÍVÁNÍ PŘÍČEK M2 120 120,24 0,790 95 95 2 6 6.3.23 13.3.23
7 SO01 sport. hala 100 1 0

767017 Zábradlí skleněné venkovní - v atle KS 3,00 0,00 3,000 0,00 0,00

767018 Zábradlí skleněné venkovní - u svět KS 4,00 0,00 3,000 0,00 0,00

767020 Zábradlí skleněné vnitřní - na trib KS 1,00 0,00 48,950 0,00 0,00

502005 Systém Al sloupků a příčlí k instal KS 1,00 0,00 10,420 0,00 0,00

502007 Systém Al sloupků a příčlí k instal KS 2,00 0,00 10,200 0,00 0,00

502010 Systém Al sloupků a příčlí k instal KS 2,00 0,00 7,500 0,00 0,00

502011 Bezrámový celoskleněný systém KS 1,00 0,00 5,140 0,00 0,00

502012 Bezrámový celoskleněný systém KS 1,00 0,00 7,200 0,00 0,00

502013 Bezrámový celoskleněný systém KS 1,00 0,00 7,200 0,00 0,00

502014 Bezrámový celoskleněný systém KS 1,00 0,00 9,000 0,00 0,00

502015 Bezrámový celoskleněný systém KS 1,00 0,00 13,410 0,00 0,00

502016 Systém Al sloupků a příčlí k instal KS 1,00 0,00 9,600 0,00 0,00

502017 Systém Al sloupků a příčlí k instal KS 1,00 0,00 15,080 0,00 0,00

502018 Systém Al sloupků a příčlí k instal KS 1,00 0,00 15,080 0,00 0,00

502019 Systém Al sloupků a příčlí k instal KS 1,00 0,00 2,640 0,00 0,00

48107 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ KS 96 441,60 1,040 100 128 2 8 8.3.23 17.3.23
8 SO01 sport. hala 78 1 0

503001 Vnitřní dveře jednokřídlé 800x2400 KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503002 Vnitřní dveře jednokřídlé 800x2400 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503003 Vnitřní dveře jednokřídlé 700x2400 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503004 Vnitřní dveře jednokřídlé 900x2400 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503005 Vnitřní dveře jednokřídlé posuvné 8 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503006 Vnitřní dveře jednokřídlé 800x2100 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503007 Vnitřní dveře jednokřídlé 800x2400 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503008 Vnitřní dveře jednokřídlé 900x2400 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503009 Vnitřní dveře dvoukřídlé 1300x2400 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503010 Vnitřní dveře dvoukřídlé 1800x2400 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503011 Vnitřní dveře dvoukřídlé 1300x2100 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503012 Vnitřní dveře jednokřídlé 900x2400 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503013 Vnitřní dveře jednokřídlé 700x2100 KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503014 Vnitřní dveře jednokřídlé 700x2100 KS 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503015 Vnitřní dveře jednokřídlé 700x2100 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503016 Vnitřní dveře jednokřídlé 700x2100 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503017 Vnitřní dveře jednokřídlé 700x2100 KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503018 Vnitřní dveře jednokřídlé 800x2100 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503019 Vnitřní dveře jednokřídlé 800x2100 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503020 Vnitřní dveře jednokřídlé 800x2100 KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503021 Vnitřní dveře jednokřídlé 800x2100 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503022 Vnitřní dveře jednokřídlé 900x2100 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503023 Vnitřní dveře jednokřídlé 900x2100 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503024 Vnitřní dveře jednokřídlé 800x2100 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

503025 Vnitřní dveře jednokřídlé 900x2100 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766006 Umyvadlová deska pro 3ks umyvadel. KS 7,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766007 Umyvadlová deska pro 3ks umyvadel. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766008 Umyvadlová deska pro 3 ks umyvadel. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766009 Umyvadlová deska pro 1 ks umyvadel. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766010 Umyvadlová deska pro 1 ks umyvadel KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00000002 Víceúčlová hala Sušice Strana: 11

14.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

766011 Umyvadlová deksa pro 2 ks umyvadel. KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766012 Krycí deska na zděném zábradlí - 1. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766013 Krycí deska na zděném zábradlí - 1. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766014 Krycí deska na zděném zábradlí - 2. KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766015 Umyvadlová deska pro 2 ks umyvadel. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766016 Krycí deska na zábradlí - 1.NP - 2. KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766017 Parapet okna u squashe KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766018 Posuvné příčky do nářaďovny KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766019 Úložné prostory v čísté chodbě KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

48108 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY VNITŘ KG 2599 291,03 0,140 364 364 6 8 10.3.23 21.3.23
8 SO01 sport. hala 100 1 0

767995112 Montáž ostatních atypických zámečni KG 794,00 0,00 1,000 0,00 0,00

13611238 plech ocelový hladký jakost S 235 J T 0,79 0,00 0,000 0,00 0,00

767001 Madlo - hlavní schodiště 1.PP-1.NP KS 2,00 0,00 18,780 0,00 0,00

767002 Madlo - hlavní schodiště 1.PP-1.NP KS 2,00 0,00 18,780 0,00 0,00

767003 Madlo - vyrovnávací schodiště 1.PP KS 1,00 0,00 6,960 0,00 0,00

767004 Madlo - únikové schodiště z 1.PP - KS 1,00 0,00 6,790 0,00 0,00

767005 Madlo - únikové schodiště z 1.PP - KS 1,00 0,00 12,240 0,00 0,00

767006 Madlo - únikové schodiště z 1.PP - KS 1,00 0,00 36,520 0,00 0,00

767007 Madlo - schodiště na tribunu - levé KS 1,00 0,00 46,720 0,00 0,00

767008 Madlo - schodiště na tribunu - prav KS 1,00 0,00 46,720 0,00 0,00

767009 Madlo - únikové schodiště z tribuni KS 1,00 0,00 8,690 0,00 0,00

767010 Madlo - únikové schodiště z tribuny KS 1,00 0,00 8,690 0,00 0,00

767011 Madlo - únikové schodiště z tribuny KS 1,00 0,00 35,612 0,00 0,00

767012 Madlo - únikové schodiště z tribuny KS 1,00 0,00 35,612 0,00 0,00

767013 Zábradlí trubkové - přečerpávací st KS 1,00 0,00 76,599 0,00 0,00

767014 Zábradlí trubkové venkovní - terasa KS 1,00 0,00 91,728 0,00 0,00

767015 Zábradlí trubkové venkovní - terasa KS 1,00 0,00 269,100 0,00 0,00

767019 Zábradlí trubkové na schůdky na tri KS 2,00 0,00 16,698 0,00 0,00

767021 Krycí konstrukce venkovní s dřevěný KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767022 Poklop revizní šachty - rozměr 200x KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767023 Stupadla do přečerpávací šachty kan KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767024 Žebřík na střechu haly KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767025 Závěsy na svítidla v tělocvičně M 1008,00 0,00 1,000 0,00 0,00

48200 VZT KOMPLETACE KS 296 1692,53 0,800 237 257 4 8 14.3.23 23.3.23
8 SO01 sport. hala 92 1 0

48457 ZTI KOMPLETACE KS 187 590,92 0,900 168 168 3 7 17.3.23 27.3.23
8 SO01 sport. hala /ZTI 100 1 0

48600 SILNOPROUD KOMPLETACE KS 1886 2044,42 0,310 585 585 9 8 21.3.23 30.3.23
8 SO01 sport. hala /SIL 100 1 0

48601 SLABOPROUD KOMPLETACE KPL 298 697,02 0,770 229 255 4 8 23.3.23 3.4.23
8 SO01 sport. hala /SLA 90 1 0

48607 MĚŘENÍ A REGULACE KOMPL KS 769 1281,92 0,500 385 385 6 8 27.3.23 5.4.23
8 SO01 sport. hala /M+R 100 1 0

48809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU M2 3538 234,90 0,210 743 743 8 12 6.4.23 21.4.23
10 SO01 sport. hala 100 1 0

952901114 Vyčištění budov nebo objektů před p M2 3537,58 0,00 1,000 0,00 0,00

49000 VYBAVENÍ OBJEKTU TKČ 505 505,47 0,947 478 478 6 10 10.4.23 21.4.23
10 SO01 sport. hala 100 1 0

509001 Čistící zóna - vnitřní KS 1,00 0,00 13,110 0,00 0,00

509002 Čistící zóna - vnitřní KS 1,00 0,00 1,900 0,00 0,00

509003 Čistící zóna - vnitřní KS 2,00 0,00 4,140 0,00 0,00

509004 Přenosný hasicí přístroj - 21A KS 9,00 0,00 0,800 0,00 0,00

509005 Požární revizní dvířka do podhledu KS 1,00 0,00 4,500 0,00 0,00

509006 Požární roleta - chodba KS 3,00 0,00 14,160 0,00 0,00

509007 Požární roleta - nářaďovna KS 2,00 0,00 18,450 0,00 0,00

509008 Dveřní zarážka podlahová KS 16,00 0,00 0,500 0,00 0,00

509009 Dveřní zarážka na stěnu KS 18,00 0,00 0,200 0,00 0,00

509010 Set madel a sedátko do bezbariérové SADA 1,00 0,00 15,000 0,00 0,00

509011 Set madel na bezbariérové WC SADA 2,00 0,00 7,500 0,00 0,00

509012 Sklopné zrcadlo nad umyvadlo u bezb KS 2,00 0,00 0,800 0,00 0,00

509013 Záchytný systém KS 1,00 0,00 40,000 0,00 0,00

509014 Orientační systém KS 1,00 0,00 15,000 0,00 0,00

509015 Venkovní nápis "Sportovní hala" KS 1,00 0,00 10,000 0,00 0,00

509016 Divácká sedačka na ochozu KS 120,00 0,00 0,750 0,00 0,00

509017 Dělící síť - pro předělení tělocvič KS 2,00 0,00 25,200 0,00 0,00

509018 Demontovatelný kryt doskočiště KS 10,00 0,00 2,000 0,00 0,00

509019 Sada sloupků na volejbal SADA 3,00 0,00 15,000 0,00 0,00

509020 Sada sloupků na nohejbal SADA 3,00 0,00 12,000 0,00 0,00

509021 Sada slouků na tenis SADA 1,00 0,00 10,000 0,00 0,00

509022 Sada slouků na badminton SADA 3,00 0,00 8,500 0,00 0,00

509023 Odrazové břevno KS 2,00 0,00 2,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00000002 Víceúčlová hala Sušice Strana: 12

14.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

49206 TĚŽKÉ PROSTOROVÉ LEŠENÍ M3 7105 1733,69 0,230 1634 1587 15 13 13.9.22 30.9.22
3 SO01 sport. hala 103 1 1

943111112 Montáž lešení prostorového trubkové M3 14214,00 0,00 1,000 0,00 0,00

943111212 Montáž lešení prostorového trubkové M3 426420,00 0,00 0,000 0,00 0,00

943111812 Demontáž lešení prostorového trubko M3 14214,00 0,00 0,000 0,00 0,00

944511111 Montáž ochranné sítě zavěšené na ko M2 1659,74 0,00 0,000 0,00 0,00

944511211 Montáž ochranné sítě Příplatek za p M2 49792,17 0,00 0,000 0,00 0,00

944511811 Demontáž ochranné sítě zavěšené na M2 1659,74 0,00 0,000 0,00 0,00

49208 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ M2 3114 1737,51 0,570 1775 1775 12 18 27.9.22 21.10.22
9 SO01 sport. hala 100 1 1

622211021 Montáž kontaktního zateplení z poly M2 28,23 0,00 1,000 0,00 0,00

622001 PIR 100 M2 12,51 0,00 0,000 0,00 0,00

622002 PIR 120 M2 16,29 0,00 0,000 0,00 0,00

622211021 Montáž kontaktního zateplení z poly M2 99,31 0,00 1,000 0,00 0,00

283005 deska EPS grafitová ?=0.031  tl 120 M2 101,30 0,00 0,000 0,00 0,00

622211041 Montáž kontaktního zateplení z poly M2 99,31 0,00 1,000 0,00 0,00

28376081 deska EPS grafitová fasadní  ?=0.03 M2 101,30 0,00 0,000 0,00 0,00

622211051 Montáž kontaktního zateplení z poly M2 68,03 0,00 1,000 0,00 0,00

28376083 deska EPS grafitová fasadní  ?=0.03 M2 69,39 0,00 0,000 0,00 0,00

622211061 Montáž kontaktního zateplení z poly M2 375,20 0,00 1,000 0,00 0,00

28376084 deska EPS grafitová fasadní  ?=0.03 M2 382,70 0,00 0,000 0,00 0,00

622221041 Montáž kontaktního zateplení z dese M2 234,34 0,00 1,000 0,00 0,00

63151542 deska tepelně izolační minerální ko M2 239,03 0,00 0,000 0,00 0,00

622221041 Montáž kontaktního zateplení z dese M2 1055,59 0,00 1,000 0,00 0,00

63151547 deska tepelně izolační minerální ko M2 1076,70 0,00 0,000 0,00 0,00

713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožem M2 316,65 0,00 1,000 0,00 0,00

28376382 deska z polystyrénu XPS. hrana polo M2 332,48 0,00 0,000 0,00 0,00

713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožem M2 401,83 0,00 1,000 0,00 0,00

28376384 deska z polystyrénu XPS. hrana polo M3 83,86 0,00 0,000 0,00 0,00

713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožem M2 199,89 0,00 1,000 0,00 0,00

28376383 deska z polystyrénu XPS. hrana polo M2 203,89 0,00 0,000 0,00 0,00

713131141 Montáž tepelné izolace stěn rohožem M2 235,45 0,00 1,000 0,00 0,00

28372309 deska EPS 100 pro trvalé zatížení v M2 247,22 0,00 0,000 0,00 0,00

49226 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ M2 2253 1360,86 0,900 2035 1920 12 20 24.10.22 22.11.22
9 SO01 sport. hala 106 1 1

622273101 Montáž zavěšené odvětrávané fasády M2 1379,74 0,00 1,000 0,00 0,00

591001 deska cementovláknitá tl 10mm M2 1448,73 0,00 0,000 0,00 0,00

622532001 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějš M2 873,34 0,00 1,000 0,00 0,00

49527 TRUHLÁŘI OBKLADY VNĚJŠÍ M2 1224 740,73 0,650 799 768 6 16 4.11.22 28.11.22
9 SO01 sport. hala 104 1 1

766020 Montáž obložení stěn hranoly z tvrd M2 1224,34 0,00 1,000 0,00 0,00

605001 dřevěné hranoly 45x45 mm. sibiřský M2 1224,34 0,00 0,000 0,00 0,00

766417211 Montáž obložení stěn rošt podkladov M 3673,02 0,00 0,000 0,00 0,00

605002 dřevěné hranoly 45x45 mm. sibiřský M3 7,44 0,00 0,000 0,00 0,00

49607 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ M 102 56,25 0,650 66 66 3 3 25.11.22 29.11.22
9 SO01 sport. hala /SIL 100 1 1

SO07 - areal EL
50301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 19 3,72 0,290 5 32 2 2 1.2.23 2.2.23

0 SO07 - areal EL 17 1 6
SO070206 Provizorní úprava terénu M2 28,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO070201 Jáma pro pilíř - výkop jámy vč. zás KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO070202 Výkop kabelové rýhy 35/110 cm hor.4 M 46,00 0,00 0,385 0,00 0,00

53304 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 30 8,28 0,290 9 16 1 2 2.2.23 3.2.23
3 SO07 - areal EL 54 1 19

SO070205 Prostý beton M3 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO070208 Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z M 46,00 0,00 0,650 0,00 0,00

56507 SILNOPROUD VEDENÍ KAB CU M 92 34,68 0,100 9 9 1 2 3.2.23 6.2.23
6 SO07 - areal EL 100 1 27

SO070101 Dodávka a montáž elektroměrového pi KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO070102 Dodávka a montáž kabelu 1-AYKY-j 4x M 92,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO070103 Plastová chránička DN110 M 46,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO070104 Ukončení kabelů do 4 x 120 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00000002 Víceúčlová hala Sušice Strana: 13

14.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

56601 ZÁSYPY M3 18 3,17 0,474 8 16 1 2 6.2.23 7.2.23
6 SO07 - areal EL 52 1 27

SO070203 Zához kabelové rýhy 35/110 cm hor.4 M 46,00 0,00 0,385 0,00 0,00

SO070204 Zakrytí kabelu výstražnou fólií čer M 46,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO03 - KAN areal
60301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 504 100,20 0,290 146 146 3 6 3.2.23 10.2.23

0 SO03 - KAN areal 100 1 6
130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v bl M3 40,72 0,00 0,000 0,00 0,00

131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině M3 21,33 0,00 1,000 0,00 0,00

131201109 Příplatek za lepivost u hloubení ja M3 10,67 0,00 0,000 0,00 0,00

131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině M3 21,33 0,00 1,000 0,00 0,00

131301109 Příplatek za lepivost u hloubení ja M3 10,67 0,00 0,000 0,00 0,00

132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině M3 85,57 0,00 1,000 0,00 0,00

132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině M3 145,33 0,00 1,000 0,00 0,00

132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rý M3 115,45 0,00 0,000 0,00 0,00

132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině M3 85,57 0,00 1,000 0,00 0,00

132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině M3 145,33 0,00 1,000 0,00 0,00

132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rý M3 115,45 0,00 0,000 0,00 0,00

60601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 666 88,00 0,120 80 96 2 6 6.2.23 13.2.23
0 SO03 - KAN areal 83 1 19

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny M3 180,18 0,00 0,000 0,00 0,00

162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkop M3 666,22 0,00 1,000 0,00 0,00

167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až M3 161,75 0,00 0,000 0,00 0,00

61001 ČERPÁNÍ VODY SH 80 38,00 0,740 59 64 1 8 3.2.23 14.2.23
0 SO03 - KAN areal 92 1 21

115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 1 HOD 80,00 0,00 1,000 0,00 0,00

115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dop DEN 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

63104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 341 94,36 0,290 99 99 2 6 7.2.23 14.2.23
3 SO03 - KAN areal 100 1 18

451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z k M3 21,02 0,00 5,000 0,00 0,00

452112111 Osazení betonových prstenců nebo rá KS 6,00 0,00 0,100 0,00 0,00

592241750 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592241760 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592241770 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

452112121 Osazení betonových prstenců nebo rá KS 3,00 0,00 0,100 0,00 0,00

592241770 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

452311131 Podkladní desky z betonu prostého t M3 39,11 0,00 6,000 0,00 0,00

63408 ŠACHTY NA POTRUBÍ KS 8 432,96 41,500 332 332 6 7 9.2.23 17.2.23
3 SO03 - KAN areal 100 1 18

891352122 Montáž kanalizačních šoupátek otevř KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

422214700 stavítko kanálové do 1.2 bar. DN 20 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

891352130 Plovákový regulátor průtoku (D + M) KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

891352140 Šachta regulátoru - betonový prefab KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894411121 Zřízení šachet kanalizačních z beto KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894411151 Zřízení šachet kanalizačních z beto KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

592243370 dno betonové šachty kanalizační pří KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592243390 dno betonové šachty kanalizační pří KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592241600 skruž betonová s ocelová se stupadl KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592241610 skruž betonová s ocelová se stupadl KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592243151 deska betonová zákrytová TZK-Q 200/ KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

592243480 těsnění elastomerové pro spojení ša KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

66238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ M 161 340,79 1,170 188 188 6 4 14.2.23 17.2.23
6 SO03 - KAN areal 100 1 18

831372121 Montáž potrubí z trub kameninových M 32,00 0,00 1,000 0,00 0,00

597107070 trouba kameninová glazovaná DN300mm M 32,48 0,00 0,000 0,00 0,00

831442121 Montáž potrubí z trub kameninových M 128,60 0,00 1,000 0,00 0,00

597107100 trouba kameninová glazovaná DN600mm M 130,53 0,00 0,000 0,00 0,00

837312221 Montáž kameninových tvarovek jednoo KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

597133400 Přechodový kroužek DN 150 KS 9,13 0,00 0,000 0,00 0,00

837352221 Montáž kameninových tvarovek jednoo KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

597133410 Přechodový kroužek DN 200 KS 1,01 0,00 0,000 0,00 0,00

837371221 Montáž kameninových tvarovek odbočn KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

597117700 odbočka kameninová glazovaná jednod KS 2,03 0,00 0,000 0,00 0,00

837395121 Navrtávka a osazení kolmé odbočky D KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00000002 Víceúčlová hala Sušice Strana: 14

14.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

66278 POTRUBÍ Z PLASTU M 211 142,02 0,840 177 177 6 4 20.2.23 23.2.23
6 SO03 - KAN areal 100 1 18

871363121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC M 2,60 0,00 1,000 0,00 0,00

286113370 trubka kanalizace plastová KGEM-250 KS 0,51 0,00 0,000 0,00 0,00

877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systé KS 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

286113590 koleno kanalizace plastové KGB 150x KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

286113620 koleno kanalizace plastové KGB 150x KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877315221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systé KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdl KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877315270 Montáž dvorní vpusti DN 200 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

562311670 vpusť dvorní 300*300 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

877355211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systé KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

286113660 koleno kanalizace plastové KGB 200x KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC M 185,52 0,00 1,000 0,00 0,00

286114620 trubka kanalizace plastová KGEM-160 KS 37,66 0,00 0,000 0,00 0,00

871353121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC M 22,60 0,00 1,000 0,00 0,00

286114660 trubka kanalizace plastová KGEM-200 KS 4,59 0,00 0,000 0,00 0,00

66508 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET KS 9 42,99 3,220 29 29 2 2 17.2.23 20.2.23
6 SO03 - KAN areal 100 1 23

899102111 Osazení poklopů litinových nebo oce KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

552410310 poklop šachtový třída D 400. kruhov KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

899401112 Osazení poklopů litinových šoupátko KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

422913520 poklop litinový typ 504-šoupátkový KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva stok M3 132,97 0,00 0,000 0,00 0,00

899643111 Bednění pro obetonování potrubí ote M2 1,25 0,00 0,000 0,00 0,00

899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou f M 370,80 0,00 0,000 0,00 0,00

66509 ZÁSYPY M3 255 45,65 0,480 122 122 3 5 21.2.23 27.2.23
9 SO03 - KAN areal 100 1 18

174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem ob M3 161,75 0,00 1,000 0,00 0,00

175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou M3 93,28 0,00 1,000 0,00 0,00

583373100 štěrkopísek frakce 0-4 třída B T 176,30 0,00 0,000 0,00 0,00

SO09 - VO
70301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 239 47,56 0,290 69 69 3 3 13.2.23 15.2.23

0 SO09 - VO 100 1 6
SO090208 Provizorní úprava terénu M2 200,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO090201 Jáma pro ocelový stožár - výkop jám KS 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO090202 Výkop kabelové rýhy 35/110 cm hor.4 M 50,00 0,00 0,385 0,00 0,00

SO090204 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.4 M 520,00 0,00 0,385 0,00 0,00

70701 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 239 37,76 0,130 31 24 1 3 14.2.23 16.2.23
0 SO09 - VO 129 1 25

73104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 411 113,71 0,290 119 119 4 4 15.2.23 20.2.23
3 SO09 - VO 100 1 23

SO090207 Prostý beton M3 10,00 0,00 4,000 0,00 0,00

SO090210 Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z M 570,00 0,00 0,650 0,00 0,00

76207 SLABOPROUD VEDENÍ KABEL M 1140 144,78 0,070 80 80 2 5 17.2.23 23.2.23
6 SO09 - VO 100 1 23

SO090103 Dodávka a montáž kabelu CYKY-J 5x10 M 750,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO090104 Dodávka a montáž kabelu. CGSG 3CX1. M 120,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO090105 Dodávka a položení chráničky do výk M 1140,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO090106 Roztažení a položení chráničky podé M 1140,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO090110 Dodávka a montáž zemnícího drátu Fe M 80,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO090111 Dodávka a montáž zemnícího pásku Fe M 600,00 0,00 0,000 0,00 0,00

76501 ZÁSYPY M3 219 39,28 0,480 105 105 3 4 28.2.23 3.3.23
6 SO09 - VO 100 1 18

SO090203 Zához kabelové rýhy 35/110 cm hor.4 M 50,00 0,00 0,385 0,00 0,00

SO090205 Zához kabelové rýhy 35/70 cm hor.4 M 520,00 0,00 0,385 0,00 0,00

SO090206 Zakrytí kabelu výstražnou fólií čer M 570,00 0,00 0,000 0,00 0,00

79801 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ KOMPL KS 276 2081,87 0,250 69 69 2 4 1.3.23 6.3.23
9 SO09 - VO 100 1 18

SO090102 Napojení na stávající rozvod veřejn KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO090107O Dodávka a montáž parkového svítidla KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO090108O Dodávka a montáž zemního svítidla KS 19,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00000002 Víceúčlová hala Sušice Strana: 15

14.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

SO090109O Ekologické poplatky související se KS 33,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO090112 Dodávka a montáž svorky SR03 KS 60,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO090113 Dodávka a montáž svorky SR01 KS 60,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO090114 Dodávka a montáž stožárové výzbroje KS 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO090115 Dodávka a montáž stožáru parkového KS 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO090116 Ukončení a zapojení kabelů do 5 x 1 KS 40,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO090117 Ukončení a zapojení kabelů do 3 x 1 KS 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO090118 Dodávka a montáž pojistkové patrony KS 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO090119 Nosný. podružný a režijní materiál KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

SO02  komunikace
80101 SEJMUTÍ ORNICE M2 300 25,02 0,280 84 84 4 3 16.2.23 20.2.23

0 SO02  komunikace 100 1 6
113154112 Frézování živičného podkladu nebo k M2 48,00 0,00 0,000 0,00 0,00

121101103 Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vo M3 60,00 0,00 5,000 0,00 0,00

80201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY M3 2570 239,12 0,180 463 463 6 10 17.2.23 2.3.23
0 SO02  komunikace 100 1 6

122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené p M3 400,00 0,00 1,000 0,00 0,00

122202209 Odkopávky a prokopávky nezapažené p M3 200,00 0,00 0,000 0,00 0,00

122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené p M3 2170,00 0,00 1,000 0,00 0,00

122202209 Odkopávky a prokopávky nezapažené p M3 1085,00 0,00 0,000 0,00 0,00

80601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 2570 339,46 0,120 308 308 4 10 20.2.23 3.3.23
0 SO02  komunikace 100 1 8

162701105 Vodorovné přemístění výkopku/sypani M3 400,00 0,00 1,000 0,00 0,00

162701105 Vodorovné přemístění výkopku/sypani M3 2170,00 0,00 1,000 0,00 0,00

171102111 Uložení sypaniny do zhutněných násy M3 2170,00 0,00 0,000 0,00 0,00

583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační T 4557,00 0,00 0,000 0,00 0,00

171102112 Uložení sypaniny do zhutněných násy M3 590,00 0,00 0,000 0,00 0,00

583312010 štěrkopísek netříděný stabilizační T 1239,00 0,00 0,000 0,00 0,00

171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložen T 720,00 0,00 0,000 0,00 0,00

171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložen T 3906,00 0,00 0,000 0,00 0,00

83155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY M2 6130 1176,96 0,040 245 245 3 10 22.2.23 7.3.23
3 SO02  komunikace 100 1 6

181202305 Úprava pláně na stavbách dálnic na M2 4360,00 0,00 0,000 0,00 0,00

564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD 0/32 s roz M2 5100,00 0,00 1,000 0,00 0,00

564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprost M2 1030,00 0,00 1,000 0,00 0,00

919726123 Geotextilie netkaná pro ochranu. se M2 5014,00 0,00 0,000 0,00 0,00

83509 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY M 1290 1477,05 0,120 155 155 4 5 7.3.23 13.3.23
3 SO02  komunikace 100 1 18

916241213 Osazení obrubníku kamenného se zříz M 715,00 0,00 1,000 0,00 0,00

583803350 obrubník kamenný. přímé a obloukové M 675,00 0,00 0,000 0,00 0,00

583803750 obrubník kamenný. přímé a obloukové M 40,00 0,00 0,000 0,00 0,00

916331112 Osazení zahradního obrubníku betono M 575,00 0,00 1,000 0,00 0,00

592175120 obrubník parkový betonový přírodníI KS 1150,00 0,00 0,000 0,00 0,00

86105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA M2 1790 384,85 0,070 125 125 3 5 8.3.23 14.3.23
6 SO02  komunikace 100 1 20

565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní AC M2 1790,00 0,00 1,000 0,00 0,00

86201 ŽIVIČNÝ KRYT KOMUNIKACE M2 1838 521,99 0,040 74 74 3 3 13.3.23 15.3.23
6 SO02  komunikace 100 1 20

573111112 Postřik infiltrační PI z asfaltu si M2 1790,00 0,00 0,000 0,00 0,00

573231106 Postřik spojovací PS bez posypu kam M2 3580,00 0,00 0,000 0,00 0,00

577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO M2 1790,00 0,00 1,000 0,00 0,00

578143113 Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostř M2 48,00 0,00 1,000 0,00 0,00

86255 POTRUBÍ Z DRENÁŽEK M 505 58,58 0,100 51 51 3 2 15.3.23 16.3.23
6 SO02  komunikace 100 1 22

212755214 Podélná štěrková drenáž včetně trub M 505,00 0,00 1,000 0,00 0,00

86305 DLAŽBA KOMUNIKACE M2 2550 4296,75 0,880 2244 2244 16 18 27.2.23 22.3.23
6 SO02  komunikace 100 1 6

596211110 Kladení dlažby z betonových zámkový M2 40,00 0,00 1,000 0,00 0,00

592453090 dlažba skladebná betonová základní M2 33,99 0,00 0,000 0,00 0,00

592453090 dlažba skladebná beonová základní v M2 7,21 0,00 0,000 0,00 0,00

596211113 Kladení dlažby z betonových zámkový M2 1480,00 0,00 1,000 0,00 0,00

592453080 dlažba skladebná betonová základní M2 1494,80 0,00 0,000 0,00 0,00

596211210 Kladení dlažby z betonovýc zámkovýc M2 50,00 0,00 1,000 0,00 0,00

592453110 dlažba skladebná betonová základní M2 51,50 0,00 0,000 0,00 0,00

596211213 Kladení dlažby z betonových zámkový M2 980,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00000002 Víceúčlová hala Sušice Strana: 16

14.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

592453110 dlažba skladebná betonová základní M2 989,80 0,00 0,000 0,00 0,00

86409 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY M 183 120,78 0,380 70 70 3 3 16.3.23 20.3.23
6 SO02  komunikace 100 1 22

935113111 Odvodňovací žlab z polymerbetonu. s M 183,00 0,00 1,000 0,00 0,00

935932620 Uliční vpusť s bočním vtokem (obrub KS 9,00 0,00 0,000 0,00 0,00

89309 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVISLÉ KS 27 63,80 1,720 46 46 3 2 22.3.23 23.3.23
9 SO02  komunikace 100 1 19

914111111 Montáž svislé dopravní značky velik KS 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

404441130 značka dopravní svislá. základní ve KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

914111121 Montáž svislé dopravní značky zákla KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

404442720 značka dopravní svislá. velkoformát KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

914511111 Montáž sloupku dopravních značek dé KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

404452300 Výrobky a tabule orientační pro náv KS 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

89759 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROV M 30 2,21 0,110 3 3 1 2 23.3.23 24.3.23
9 SO02  komunikace 100 1 19

915131111 Vodorovné dopravní značení stříkané M2 15,00 0,00 2,000 0,00 0,00

915231112 Vodorovné dopravní značení stříkaný M2 15,00 0,00 0,000 0,00 0,00

915621111 Předznačení pro vodorovné značení s M2 15,00 0,00 0,000 0,00 0,00

SO10 - SAD
93201 SVAHOVÁNÍ A ZPEV PLÁNĚ M2 3610 319,85 0,120 433 433 8 7 16.3.23 24.3.23

3 SO10 - SAD 100 1 6
181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemi M2 3000,00 0,00 1,000 0,00 0,00

463211141 Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového M3 152,50 0,00 4,000 0,00 0,00

93603 ZDI OPĚRNÉ A PROTIHLUK M3 12 78,89 7,460 91 80 2 5 23.3.23 29.3.23
3 SO10 - SAD 113 1 6

274313611 Základové pasy z betonu tř. C16/20 M3 3,85 0,00 1,000 0,00 0,00

275321311 Základové patky ze ŽB bez zvýšenách M3 3,92 0,00 1,000 0,00 0,00

311321815 Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 3 M3 4,39 0,00 1,000 0,00 0,00

311351121 Zřízení oboustranného bednění nosný M2 31,20 0,00 0,000 0,00 0,00

311351122 Odstranění oboustranného bednění no M2 31,20 0,00 0,000 0,00 0,00

311351911 Příplatek k cenám bednění nosných n M2 31,20 0,00 0,000 0,00 0,00

311361821 Výztuž nosných zdí betonářskou ocel T 0,17 0,00 0,000 0,00 0,00

93809 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY M 119 136,26 0,120 14 32 1 4 30.3.23 4.4.23
3 SO10 - SAD 45 1 6

916371112 Zahradní obrubník plastový šedý pol M 119,00 0,00 1,000 0,00 0,00

96453 OPLOCENÍ M2 396 1130,38 0,350 139 159 4 5 27.3.23 31.3.23
6 SO10 - SAD 87 1 14

338171113 Osazenování sloupků a vzpěr plotový KS 146,00 0,00 0,000 0,00 0,00

145501520 profil ocelový obdélníkový 60x40x2m T 0,79 0,00 0,000 0,00 0,00

338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových KS 54,00 0,00 0,000 0,00 0,00

145501521 profil ocelový obdélníkový 60x40x2m T 0,79 0,00 0,000 0,00 0,00

348121221 Montáž podhrabových desek délky do KS 52,00 0,00 0,000 0,00 0,00

59233120 deska plotová betonová 290x5x29 cm KS 52,00 0,00 0,000 0,00 0,00

348171330 Osazení průběžného pletiva z profil M 127,50 0,00 1,830 0,00 0,00

SO1031 dílce ze žárově zinkovaných drátů o KS 52,00 0,00 0,000 0,00 0,00

348215112 Plot z gabionů šířky do 0.5 výšky p M3 81,23 0,00 2,000 0,00 0,00

99100 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY RUČNÍ M3 10 7,90 4,480 44 44 1 5 31.3.23 6.4.23
0 SO10 - SAD 100 1 6

131111359 Příplatek za vrtání v kamenité nebo M 198,00 0,00 0,000 0,00 0,00

131151342 Vrtání jamek pro plotové sloupky D M 198,00 0,00 0,030 0,00 0,00

171201201 Uložení sypaniny na skládky M3 7,70 0,00 0,000 0,00 0,00

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpa T 14,63 0,00 0,000 0,00 0,00

131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářa M3 3,85 0,00 1,000 0,00 0,00

131203109 Příplatek za lepivost u hloubení ja M3 3,85 0,00 0,000 0,00 0,00

99101 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU M2 2695 1363,77 0,200 539 539 8 8 3.4.23 12.4.23
9 SO10 - SAD 100 1 6

181301111 Rozprostření ornice tl vrstvy do 10 M2 2605,14 0,00 0,000 0,00 0,00

103715000 substrát pro trávníky A  VL M3 243,61 0,00 0,000 0,00 0,00

181301117 Rozprostření ornice tl vrstvy do 50 M2 2605,10 0,00 1,000 0,00 0,00

103715R nákup ornice včetně dovozu M3 1172,29 0,00 0,000 0,00 0,00

181451131 Založení parkového trávníku výsevem M2 2191,00 0,00 0,000 0,00 0,00

5724150 osivo směs travní parková směs excl KG 44,00 0,00 0,000 0,00 0,00

183101312 Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % p KS 1643,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 00000002 Víceúčlová hala Sušice Strana: 17

14.12.21

Kritické činnosti jsou vypsány červeně, zpožděné modře.

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec

Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

183101313 Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % p KS 384,00 0,00 0,000 0,00 0,00

183101321 Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % p KS 49,00 0,00 0,000 0,00 0,00

183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v ro M2 3000,00 0,00 0,000 0,00 0,00

184102111 Výsadba dřeviny s balem D do 0.2 m KS 1643,00 0,00 0,031 0,00 0,00

M0265Z1 Nízké keře-kostřava KS 420,00 0,00 0,000 0,00 0,00

M0265Z2 Nízké keře-dochan psárkovitý KS 179,00 0,00 0,000 0,00 0,00

M0265Z3 Nízké keře-bohyška KS 266,00 0,00 0,000 0,00 0,00

M0265Z4 Nízké keře-ozdobnice čínská KS 65,00 0,00 0,000 0,00 0,00

M0265Z5 Nízké keře-metlice trstnatá KS 129,00 0,00 0,000 0,00 0,00

M0265Z7 Nízké keře-skalník KS 584,00 0,00 0,000 0,00 0,00

184102112 Výsadba dřeviny s balem D do 0.3 m KS 384,00 0,00 0,071 0,00 0,00

M0265K1 Keře-brslen žlutá KS 170,00 0,00 0,000 0,00 0,00

M0265K2 Keře-brslen bílá KS 78,00 0,00 0,000 0,00 0,00

M0265K3 Keře-bobkovišeň KS 136,00 0,00 0,000 0,00 0,00

184102115 Výsadba dřeviny s balem D do 0.6 m KS 49,00 0,00 0,233 0,00 0,00

M02651 Stromy-jeřáb břek KS 33,00 0,00 0,000 0,00 0,00

M02652 Stromy-platan javorolistý KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

M02653 Stromy-převislá vrba KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

M02654 Stromy-bříza bělokorá převislá KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

103211000 zahradní substrát pro výsadbu VL M3 101,22 0,00 0,000 0,00 0,00

184215411 Zhotovení závlahové trubky dřevin v KS 49,00 0,00 0,000 0,00 0,00

286112200 trubka drenážní flexibilní D 50 mm M 73,50 0,00 0,000 0,00 0,00

185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na šir T 0,01 0,00 0,000 0,00 0,00

251911550 hnojivo průmyslové Cererit (bal. 5 KG 13,03 0,00 0,000 0,00 0,00

185803211 Uválcování trávníku v rovině a svah M2 2191,10 0,00 0,000 0,00 0,00

184801121 Ošetřování vysazených dřevin solite KS 2082,00 0,00 0,000 0,00 0,00

184802111 Chemické odplevelení před založením M2 2191,10 0,00 0,000 0,00 0,00

184911421 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0.1 M2 3106,86 0,00 0,000 0,00 0,00

103911000 kůra mulčovací VL M3 16,00 0,00 0,000 0,00 0,00

185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 M3 12,63 0,00 0,000 0,00 0,00

185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za v M3 12,63 0,00 0,000 0,00 0,00

185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku M3 113,63 0,00 0,000 0,00 0,00

82113210 voda pitná pro ostatní odběratele M3 12,63 0,00 0,000 0,00 0,00

185001N Přesazení stávajících stromů KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovi M2 2996,86 0,00 0,000 0,00 0,00

693111420 textilie GEOFILTEX 63 63/20 200 g/m M2 3895,92 0,00 0,000 0,00 0,00

999999 PŘEDÁNÍ STAVBY 0 0,00 0,001 40 40 1 5 21.4.23 27.4.23
10 SO01 sport. hala / 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 47238 47964 0 95201 27666 21665 0 49331 27789 21774 0 49563
Plán celkem: 47238 47964 0 95201 27666 21665 0 49331 27789 21774 0 49563
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


